EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit L11311041A
2. Data e Regjistrimit 11/01/2011
3. Emri i Subjektit B360
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2011
6. Kohézgjatja Nga: 10/01/201110/01/2051
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Tirane? Tirape TIRANE Nj es‘i a Bashkiake nr 2, Rruga
Themistokli Germenji, Pallati Ambasador 1, Shk 1, Ap 5

8. Kapitali 8.080.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Ofrimi 1 sherbimeve te teknologjise se informacionit (IT) si
dhe 1 kosulences ne fushat perkatese.Sherbime
telefoni,video,internet. Tregtim  mallrash  te  paisjeve
elektronike dhe informatike.Konsulence per ekonomi finance
dhe kontabilitet. Komisioner agjent tregtare.Produksione
video-audio, printime, publikime ne funksion te promovimit
te biznesit perfshire dizenjim web, logo, fletepalosje,
broshura, dokumentare, CD dhe DVD interaktive, guida
zanore dhe regjistrime zanore, spote publicitare per
TV&Radio.

10.-Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Armand Frangu

Nga: 16/08/2016 Deri: 16/08/2021

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve

12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%)

ArmandFrangu

Para: 8.080.000,00 Natyre:
1,00
100,00




- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Emri Tregtar: B360

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Telefon: 0682023535

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti 1 themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-487726-01-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

09/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-801402-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kontrates Nr.1243 Rep, Nr.706/1 Kol, date
06.06.2012, per transferimin nepermjet-shitjes te 49% te kuotave te kapitalit themeltar te
shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Gerond Mege")
Kane ndryshuar te' dhenat per ("Armand Frangu") , Vlera e Kontributit
ishte ("51,00") u be ("'100.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Armand Frangu") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("51,00") u be ("'100,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Armand Frangu") , Numri i aksioneve
ishte ("51,00") u be ("'100,00'")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Transferim 1 kuotave te kapitalit

04/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-948120-12-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit, date 04.12.2012, per ndryshimin e selise.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga ""Papa Gjon Pali i II-te, pallati 11/1, ap.11; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAAA0A13-4C84-4ECD-B134-80355ABCD625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38AA5CB-C60B-4F3F-9B15-AE3717FA03F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409BF5D5-B27A-403E-AE55-39034F9877F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409BF5D5-B27A-403E-AE55-39034F9877F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A4B64D-28EA-47BD-895D-DE3FFF39CCF2

n

Murat Toptani, Gjrgji Center,Kati 9.;

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

25/04/2013

Numri i ceshtjes: CN-069716-04-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 17.04.2013 te asamblese se
pergjithshme, ku eshte vendosur, shtimi i objektit te veprimtarise’se shogerise.

Objekti ishte ("Ofrimi i sherbimeve te teknologjise se informacionit (IT) si dhe i
kosulences ne fushat perkatese.Sherbime telefoni,videosinternet. Tregtim mallrash te
paisjeve elektronike dhe informatike.Konsulence per ekonomi finance dhe

kontabilitet. Komisioner agjent tregtare.”) u be (""Ofrimi i sherbimeve te
teknologjise se informacionit (IT) si dhe i kosulences ne fushat perkatese.Sherbime
telefoni,video,internet.Tregtim mallrash te paisjeve elektronike dhe
informatike.Konsulence per ekonomi finance dhe kontabilitet. Komisioner agjent
tregtare.Produksione video-audio, printime, publikime ne funksion te promovimit te
biznesit perfshire dizenjim web, logo, fletepalosje, broshura, dokumentare, CD dhe
DVD interaktive, guida zanore dhe regjistrime zanore, spote publicitare per
TV&Radio.")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Aplikim per garanci tjeter

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

12/08/2013

Numrt i ceshtjes: CN-167216-08-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, date 09.07.2013, ne te cilin eshte
vendosur emerimi 1 Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit
Znj.Nexhmije Cela. -Depozitim i vendimit nr.2, date 09.07.2013, ne te cilin eshte vendosur
miratimi 1 Raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit. -
Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel per zmadhimin e kapitalit, date 09.07.2013.

Vlera e Kapitalit ishte "100,00" u be 2.202.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "2.202,00"

Vlera e Aksionit ishte "1,00" u be "1.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Armand Frangu") , Vlera e Kontributit
ishte ("100.000,00") u be ("2.202.000,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Armand Frangu") , Numri i aksioneve
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F910568-8D34-4DF9-946A-012FEADB6147
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ishte ("100,00") u be ("2.202,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Bilanci vjetor

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

31/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-588309-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim 1 bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Raport Auditimi

12/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-865055-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

17/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-099167-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

04/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-186259-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.
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Lista e Dokumenteve:
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

22/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-763287-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date:
23.05.2016, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individitregtar)

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-892513-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.3; date 16.08.2016, ku eshte
vendosur: Riemerimi i1 perfagesuesit ligjore te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Armand Frangu'') .
Nga Data ishte ("10/01/2011") u be (""'16/08/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Armand Frangu'') .
Kohézgjatia ishte ("10/01/2016") u be ("'16/08/2021")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2016 Numri'i ceshtjes: CN-897332-08-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, date 08.08.2016, ku eshte vendosur:
<Zmadhimi 1 kapitalit themeltar te shogerise nepermjet fitimit te vitit ushtrimor 2015.-
Emerimin e znj.Nexhmije Cela si Ekspert Kontabel i Autorizuar per zmadhimin e kapitalit
themeltar. Depozitim i vendimit nr.2, date 23.08.2016, ku eshte vendosur: Miratim i i
zmadhimit te kapitalit themeltar te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "2.202.000,00" u be "4.850.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "2.202,00" ube "1,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be 4.850.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Armand Frangu") , Vlera e Kontributit
ishte ("2.202.000,00") u be (""4.850.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Armand Frangu") , Numri i aksioneve
ishte ("2.202,00") u be ("1,00")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2988A71D-577F-4434-809E-436A767FDC70
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-261280-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 24.04.2017, ku eshte vendosur:
Ndryshim adrese kryesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Themistokli Germenji, Pallati Ambasador 1, Shk 1, Ap
5; n
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
"Papa Gjon Palii ll-te, pallati 11/1, ap.11; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409885-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016
Lista ¢ Dokumenteve:
Bilanci Kontabé¢l
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/01/2018 Numri 1 ceshtjes: CN-614839-01-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ ortakut t€ vetém té shoqérisé€, daté
21.12.2017, ku €shté vendosur: Rritja e kapitalit themeltar t€ shoqérisé népérmjet fitimit
ushtrimor 2016. Depozitimi i Raportit t€ ekspertit kontab&l pér zmadhimin e kapitalit t&
shogéris€. Depozitimi i Vendimit t€ ortakut t€ vetém té shoqéris€, daté 21.12.2017, ku
&shté vendosur: Miratimi i raportit t€ ekspertit kontabél pér zmadhimin e kapitalit t&

shoqérisé.
Vlera e Kapitalit ishte "4.850.000,00" u be "'8.080.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "4.850.000,00" u be ""8.080.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Armand Frangu") , Vlera e Kontributit
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ishte ("4.850.000,00") u be ("'8.080.000,00")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Dokumenti i autorizimit

Bilanci vjetor

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen/e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-894049-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Daté: 25/08/2018

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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